АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАJЬНЫЙ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

}lb 78

прикАз

13.10.202l

О внесенuu uз]чrененuй в прuказ
фuнансовоzо управленuя аdллuнuсmрацuu
л4унuцuпально2о образованuя eopod Гусь-
Хрусmапьньtй ВлаОuл,tuрской обiасmu оm
28.09.2018 Ns 44 кО поряdке
санкцuонuрованuя оruIаmы deHeucHbtx
обжаmельсmв получаmелей среdсmв
zopodcKoeo бюduсеmа u аdлruнuс*рi*ороч
uсmочнuков фuнансuрованuя dефuцumа
zopodcKozo бюduсеmа>

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодексаРоссийской Федерации, Соглашением об осуществлении Управлением
Федерального к€tзначейства по Владимирской области отдельных функций поисполнению бюджета муниципaльного образования город Гусъ-хрустальный
Владимирской области при к€вначейском Ъб.оу*"вании исполнения бюджетаУправлениеМ ФедераЛьногО казначейства по Владимирской области,закJIючеНногО админисТрациеЙ мунициПaлъного образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области и Управлением ФБдерального казначейства
по Владимирской области, п р и к а з ы в а ю:

1, Внести изменение В прикЕlз финансового управлениrt администр ации
муниципЕtлъного образования город Гусь-Хруст€rлъный Ёладимирской области от28,09,2018 Nь 44 <<О порядке санкционирования оплаты денежных обязательствполуrателей средств городского бюджета и администраторов источников
финансирования дефицита городско'го бюджета> изложив подпункт 12 гryнкта 6приложения к настоящему приказу в новой редакции:

<12) реКвизитоВ (номер, дата) "
.rр.дrЪта договора (изменениrI к договору),или муницип€tльного контракта (изменения к муницип€lльному контракту) на

поставку товаров, выполнение работ, ок€вание услуг для муниципальirых нужд(далее - муниЦипальныЙ контракТ на поставку товаров, выполнение работ,ок€вание услуг), или договора аренды и (или) р.*""r"rов(номер, дата) до*уй."ru,

2

подтверждающего возникновение денежного обязательства при поставке товаров
(накладная и (или) акт приемки-передачи, и (или) ."""-6ч*ЦРа, и (или)
универсЕlлъный передаточный документ), выполнении работ, окuвании услуг (акт
выполненных работ (услуг), и (или) счет и (или) счет-факryра), оказании усJIуг
финансоВо-кредиТными организациями по перечислению средств на лицевой
банковский счет пол}пIателя (акт окЕванных услуг или счет), номер и дата
исполнителъного документа (исполнительный лист, судебный приказ), выкуп усобственников жилых помещений В домах признанных аварийными и
подлежащих сносу (соглашение, сведения выписки об основных характеристиках
и зарегистрированных правах на объект недвижимости (помещение)), иных
документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств,
предусмотренньrх федеральными законами, укЕвами Президента Российской
Федерации, постановлениrIми Правителъства Российской Федерации,
нормативными правовыми актами Министерства финансов Российской
Федерации, нормативными правовыМи актами органов государственной власти
ВладимИрской областИ и органов местного самоуправления муницип€tльного
образования город Гусь-Хруст€lльный Владим"р.*ой obnu.r" (далее - документы,
подтверждающие возникновение денежных обязательств), В соответствии с
пунктом 7 настоящего Порядка;>.

2, ОтделУ бюджетной политики и финансирования отраслей довести
данный прик€tз до главных распорядителей и полryчателей бюджетнъtх средств,
главных администраторов и администраторов источников финансирования
дефициТа бюджета, Управления Федераль"оiо казначеЙ.r"u rJ ВладиЙирской
области.

3. Настоящий прик€в подлежит,|ll\уLл rlрикir5 rr()ллежит Р€ВМеЩеНИЮ
официальной интернет-странице финансо"оiо управления.

в сети" Интернет

4. Настоящий прик€lз вступает в силу с момента подпис ания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зам.начальника финансового управлениrI,
зав.отдеЛом прогНозироваНия дохоДОВ и 1пrета О.В.Спиркина